2
[image: Coat_of_Arms_of_Orekhovo-Zuevo_(Moscow_oblast)]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 02.05.2023 № 1340

О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении
бюджета Орехово-Зуевского городского округа Московской области за 2022 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьей 28, частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Орехово-Зуевского городского округа Московской области, порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Орехово-Зуевский городской округ Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 16.09.2019 № 23/1, положением о бюджетном процессе в Орехово-Зуевском городском округе Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 19.09.2019 № 48/2, администрация Орехово-Зуевского  городского округа Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Провести 17 мая 2023 года в 17 часов 00 минут по Московскому времени публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Орехово-Зуевского городского округа Московской области за 2022 год посредством информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://youtube.com/live/NnkDZipzvgk.
2. Поручить организацию проведения публичных слушаний Управлению делами Администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области.
3. Право председательствования на публичных слушаниях оставляю за собой.
4. В ходе подготовки к проведению публичных слушаний принимать от жителей Орехово-Зуевского городского округа Московской области, имеющиеся у них предложения и замечания по отчету об исполнении бюджета Орехово-Зуевского городского округа Московской области за 2022 год по адресу электронной почты orehadfu34@yandex.ru с указанием ФИО полностью, адреса места регистрации и контактных данных.
5. Ознакомиться с информационными материалами можно на официальном сайте Орехово-Зуевского городского округа Московской области в сети Интернет (www.ozmo.ru).
6. Опубликовать результаты публичных слушаний в информационном бюллетене "Деловые вести" Орехово-Зуевского городского округа Московской области» и разместить на официальном сайте Орехово-Зуевского городского округа Московской области в сети Интернет (www.ozmo.ru) в течение 14 дней после проведения публичных слушаний.
7. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене "Деловые вести" Орехово-Зуевского городского округа Московской области» и разместить на официальном сайте Орехово-Зуевского городского округа Московской области в сети Интернет (www.ozmo.ru).
8. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
9. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского округа							   Р.В. Заголовацкий
image1.png